
10 septembre 2013 

 

Forfait 

Année Trimestre 

Tarif 
normal 

Tarif 
réduit** 

Tarif 
normal 

Tarif 
réduit** 

3 cours par semaine 650 € 520 € 240 € 192 € 

2 cours par semaine 560 € 448 € 220 € 176 € 

1 cours par semaine 360 € 288 € 135 € 108 € 

1 cours de barre au 
sol par semaine* 

260 € 208 € 110 € 88 € 

Adhésion et assurance annuelle : 25 € 

 
*le cours de barre au sol est suivi d’une heure de chorégraphie non obligatoire.  
Mais la barre au sol est nécessaire pour la pratique de la chorégraphie correspondant 
à un cours lors de l’inscription. 
 
**Si vous êtes âgés de moins de 18 ans, étudiants ou demandeurs d’emploi, vous bénéficierez 
d’une réduction de 20% sur présentation d’un justificatif.  

Le premier cours d’essai est gratuit. 

Possibilité de payer en 3 fois. 
 
 
 
 

 
 

 

Planning horaire 

 

 

NB : L’association se réserve le droit de clôturer un cours au cas où le nombre 
minimum de 8 participants ne serait pas atteint. 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI 

19H45-21H15 
 

Modern jazz 
 
Intermédiaire/ 
Avancé 
 

Osmoz 

  

18H15-19H30 
 

Street jazz 
 

Osmoz 

19H-20H45 
 

Barre au sol 
+ 1H 

chorégraphie 
 

Débutant/ 
moyen 

 
Osmoz 

 

19H-20H30 
 

Modern jazz  
 

Débutant/ 
moyen 

 
 
 

Félix Eboué 

18H45-20H30 
 

Barre au sol 
+ 1H 

chorégraphie 
 

Avancé 
 

Osmoz 

 

19H45-21H15 
 

Modern jazz  
 
Intermédiaire/ 
Avancé 

 
Félix Eboué 

Contact : temps.danse973@yahoo.fr                                             06.94.47.79.89 
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